Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                                            № 63-па
с. Нигирь
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018-2030 годы»
В соответствии с решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 26 декабря     2022 г. № 80-175 «О внесении изменений в решение от 20.12.2021 № 63-142 «О бюджете Нигирского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Нигирского сельского поселения от 22 декабря 2017 г.  № 88-па,  (далее - Программа) следующее изменение:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в редакции:
	«Объемы и источники финансирования
	Источники финансирования:

-  средства местного бюджета:

2018 г. –  0 тыс. руб.

2019 г. –  0  тыс. руб.

2020 г. –  1576,656 тыс. руб.

2021 г. –  2187,456 тыс. руб.

2022 г. –  2713,606 тыс. руб.

2023 г. –  1504,092  тыс. руб.

2024 г. –  1561,248  тыс. руб.

2025 г. –  835,0  тыс. руб.

2026 г. –  935,0  тыс. руб.

2027 г. –  835,0  тыс. руб.

2028 г. –  540,0  тыс. руб.

2029 г. –  250,0  тыс. руб.

2030 г. –  250,0  тыс. руб.
- средства районного бюджета:

2021 г. – 499,718 тыс. руб.

2022 г. – 500,000 тыс. руб.
Средства местного бюджета на 2018-2030 годы будут уточняться при формировании бюджета на очередной финансовый год»

1.2. Таблицу 9 Программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Нигирского сельского поселения от 02 декабря 2022 г. № 58-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ
                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                                                                          Нигирского сельского поселения
                                                                                                                                                          от  30.12.2022   № 63-па
                                                                                                                                                          Таблица 9
                                                                                                                                                          к муниципальной программе «Комп-

                                                                                                                                                          лексное     развитие      транспортной

                                                                                                                                                          инфраструктуры      на    территории

                                                                                                                                                          Нигирского     сельского   поселения

                                                                                                                                                          Николаевского         муниципального

                                                                                                                                                          района  Хабаровского края  на 2018-

                                                                                                                                                          2030 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры
на территории Нигирского сельского поселения на 2018 – 2030 годы
	№ пп
	Наименование программы
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Всего
	Расходы по годам (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог  местного значения в границах населенного пункта и сооружений на них
	Администрация Нигирского сельского поселения
	1849,718
	0,000
	0,000
	250,000
	749,718
	850,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.1
	Мероприятия по капитальному ремонту моста через р.Нигирь, в рамках муниципальной программы
	Администрация Нигирского сельского поселения
	850,000
	0,000
	0,000
	250,000
	250,000
	350,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.2
	Мероприятия по ремонту автомобильной автодороги Нигирь-Виданово, за счет средств районного бюджета
	Администрация Нигирского сельского поселения
	999,718
	0,000
	0,000
	0,000
	499,718
	500,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.
	Повышение безо-пасности дорожного движения, в том числе: дорожное освещение, установка дорожных знаков.
	Администрация Нигирского сельского поселения
	3774,426
	0,000
	0,000
	272,680
	433,000
	503,406
	804,092
	861,248
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000

	3.
	Содержание специализированной техники
	Администрация Нигирского сельского поселения
	1055,320
	0,000
	0,000
	77,320
	101,000
	277,000
	0,000
	0,000
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000

	4.
	Содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них
	Администрация Нигирского сельского поселения
	6508,594
	0,000
	0,000
	976,656
	903,738
	1083,200
	700,000
	700,000
	585,000
	685,000
	585,000
	290,000
	0,000
	0,000

	5.
	Паспортизация, кадастровые работы по автомобильной дороге с.Нигирь - с.Виданово
	Администрация Нигирского сельского поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	000,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	6.
	ИТОГО

	13188,058
	0,000
	0,000
	1576,656
	2187,456
	2713,606
	1504,092
	1561,248
	835,000
	935,000
	835,000
	540,000
	250,000
	250,000